
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» июля 2021 года   № 37          
           

д. Жижица

«Об утверждении  Отчета о результатах оценки эффективности
предоставленных налоговых льгот по местным налогам сельского
поселения «Жижицкая волость» Куньинского района, за 2020 год»

В  целях  определения  результативности  реализации  налоговой
политики в области местных налогов и налоговых преимуществ, полученных
налогоплательщиками  на  территории  сельского  поселения  «Жижицкая
волость»  Куньинского  района,  руководствуясь  Налоговым  кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Постановлением  администрации  сельского
поселения  «Жижицкая  волость»  от  30  марта  2018  г.  №  12  «О  Порядке
проведения  оценки  эффективности  предоставленных  (планируемых  для
предоставления)  налоговых  льгот   по  местным  налогам, администрация
сельского поселения «Жижицкая волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Утвердить   Отчет   о  результатах  оценки  эффективности
предоставленных налоговых льгот по местным налогам сельского поселения
«Жижицкая волость» за 2020 год, согласно приложению. 
          2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в 
установленном порядке.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава сельского поселения
«Жижицкая волость»                                  Н.И. Балмышев


	«Об утверждении Отчета о результатах оценки эффективности
	предоставленных налоговых льгот по местным налогам сельского поселения «Жижицкая волость» Куньинского района, за 2020 год»
	Глава сельского поселения
	«Жижицкая волость» Н.И. Балмышев

